Blitz-
anker
BAZ plus
BAZ plus, galv. verz.
BAZ plus A4, nichtrostender Stahl A4
• Hochleistungs-Blitzanker für gerissenen Beton und bei
seismischen Einwirkungen (C2)
• Geringste Rand- und Achsabstände; einsetzbar auch bei

121
Metallanker
Blitzanker BAZ plus
BAZ plus, galv. verz.
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
8-75/10 9875BAZP 8 60 48 75 10 M8 ● 87,30 50 250
8-95/30 9895BAZP 8 60 48 95 30 M8 ● 107,70 50 250
8-115/50 98115BAZP 8 60 48 115 50 M8 ● 123,90 40 200
8-150/85 98150BAZP 8 60 48 150 85 M8 ● 154,60 40 200
10-72/10 91072BAZP 10 55 40 72 10 M10 ● 104,95 40 200
10-92/10 91092BAZP 10 55 / 75 40 / 60 92 30 / 10 M10 ● 120,00 40 200
10-102/20 910102BAZP 10 55 / 75 40 / 60 102 40 / 20 M10 ● 137,70 25 125
10-112/30 910112BAZP 10 55 / 75 40 / 60 112 50 / 30 M10 ● 150,10 25 125
10-132/50 910132BAZP 10 55 / 75 40 / 60 132 70 / 50 M10 ● 169,05 25 125
10-162/80 910162BAZP 10 55 / 75 40 / 60 162 100 / 80 M10 ● 190,10 25 125
12-88/10 91288BAZP 12 70 50 88 10 M12 ● 179,60 20 100
12-103/5 912103BAZP 12 70 / 90 50 / 70 103 25 / 5 M12 ● 184,20 20 100
12-118/20 912118BAZP 12 70 / 90 50 / 70 118 40 / 20 M12 ● 189,65 20 100
12-128/30 912128BAZP 12 70 / 90 50 / 70 128 50 / 30 M12 ● 212,20 20 100
12-148/50 912148BAZP 12 70 / 90 50 / 70 148 70 / 50 M12 ● 239,80 20 100
12-163/65 912163BAZP 12 70 / 90 50 / 70 163 85 / 65 M12 ● 259,95 20 100
12-178/80 912178BAZP 12 70 / 90 50 / 70 178 100 / 80 M12 ● 325,30 20 100
16-123/5 916123BAZP 16 110 85 123 5 M16 ● 365,85 10 50
16-138/20 916138BAZP 16 110 85 138 20 M16 ● 402,85 10 50
16-168/50 916168BAZP 16 110 85 168 50 M16 ● 510,20 10 50
16-178/60 916178BAZP 16 110 85 178 60 M16 ● 689,65 10 50
Lieferbar ab Mitte Mai 2020
� A4
STAINLESS
STEEL
BAZ plus A4, nichtrostender Stahl A4
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
8-75/10 A4 9X875BAZP 8 60 48 75 10 M8 ● 407,90 50 250
8-95/30 A4 9X895BAZP 8 60 48 95 30 M8 ● 439,10 50 250
8-115/50 A4 9X8115BAZP 8 60 48 115 50 M8 ● 501,10 40 200
8-150/85 A4 9X8150BAZP 8 60 48 150 85 M8 ● 640,20 40 200
10-72/10 A4 9X1072BAZP 10 55 40 72 10 M10 ● 486,60 40 200
10-92/10 A4 9X1092BAZP 10 55 / 75 40 / 60 92 30 / 10 M10 ● 517,80 40 200
10-102/20 A4 9X10102BAZP 10 55 / 75 40 / 60 102 40 / 20 M10 ● 540,20 25 125
10-112/30 A4 9X10112BAZP 10 55 / 75 40 / 60 112 50 / 30 M10 ● 637,95 25 125
10-132/50 A4 9X10132BAZP 10 55 / 75 40 / 60 132 70 / 50 M10 ● 743,00 25 125
10-162/80 A4 9X10162BAZP 10 55 / 75 40 / 60 162 100 / 80 M10 ● 808,60 25 125
12-88/10 A4 9X1288BAZP 12 70 50 88 10 M12 ● 831,00 20 100
12-103/5 A4 9X12103BAZP 12 70 / 90 50 / 70 103 25 / 5 M12 ● 839,20 20 100
12-118/20 A4 9X12118BAZP 12 70 / 90 50 / 70 118 40 / 20 M12 ● 847,60 20 100
12-128/30 A4 9X12128BAZP 12 70 / 90 50 / 70 128 50 / 30 M12 ● 884,80 20 100
12-148/50 A4 9X12148BAZP 12 70 / 90 50 / 70 148 70 / 50 M12 ● 1.058,65 20 100
12-163/65 A4 9X12163BAZP 12 70 / 90 50 / 70 163 85 / 65 M12 ● 1.099,00 20 100
12-178/80 A4 9X12178BAZP 12 70 / 90 50 / 70 178 100 / 80 M12 ● 1.160,25 20 100
16-123/5 A4 9X16123BAZP 16 110 85 123 5 M16 ● 1.403,25 10 50
16-138/20 A4 9X16138BAZP 16 110 85 138 20 M16 ● 1.800,80 10 50
16-168/50 A4 9X16168BAZP 16 110 85 168 50 M16 ● 2.047,45 10 50
16-178/60 A4 9X16178BAZP 16 110 85 178 60 M16 ● 2.120,00 10 50
Lieferbar ab Mitte Mai 2020
122
CELO
Blitzanker BAZ plus